edmara ciKunicipal de enrigüi
Estado de São Paulo

5 4 / 2 5
REQUERIMENTO N°

Requisita informações sobre registros de alocação de pessoal e

providências de reposição da empresa SERFACIL EMPREENDIMENTOS LTDA.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhora Prefeita Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre registros de alocação de pessoal e
providências de reposição da empresa SERFACIL EMPREENDIMENTOS LTDA., reportando-
se o Executivo aos seguintes quesitos:

1- Que sejam encaminhados os registros completos de alocação de pessoal por unidade
e de reposição em casos de faltas, atendida pelo contrato, contendo: nome completo do
profissional; função exercida; carga horária contratada; unidade de lotação e data de
início das atividades.

2- Que sejam apresentados os registros de faltas, ausências, afastamentos ou
desligamentos dos profissionais vinculados ao contrato, discriminados por unidade.

3- Que o Município informe detalhadamente quais providências foram adotadas para
reposição de pessoal nos casos de faltas, afastamentos ou desligamentos,
especificando: prazo decorrido para substituição; nome do substituto; data de início da
substituição; eventual prejuízo ao atendimento ou à prestação do serviço.

MARCOS ANTONIO SANTOS

A5NhnhADU

CLEVERSON JOSE DE SOUZA

Câmara Municipal de Birigui,
•111.

e SERPRO

CLEVERSON JOSÉ DE SOUZA,
VEREADOR.

1
ketp.Oserpro.ev hrhntinããesraiptal SERPRO

•,, D1CrAileViti

LEANDRO MOREIRA

DATA
03103/202S

SIRPRO

MARCOS ANTONIO SANTOS LEANDRO MOREIRA
VEREADOR. VEREADOR.

1